 Lista osób upoważnionych na poszczególnych Wydziałach:

	Nazwa wydziału
	Adres pocztowy
	Osoba upoważniona
	Telefon kontaktowy
	Adres e-mail

	Wydział Biologii
	ul. Wita Stwosza 59

80-308 Gdańsk
	Joanna Pernaczyńska 
Beata Plebanek

Dziekanat Wydziału Biologii
	58523 6010
58523 6002
	bgojp@univ.gda.pl 

beata.plebanek@biol.ug.edu.pl 

	
	ul. Wita Stwosza 59

80-308 Gdańsk
	Małgorzata Brejt 

Agnieszka Przybylska
Dr hab. Ewa Laskowska, prof. UG 
Katedra Biochemii Ogólnej i Medycznej
	585236064
585236064

58523 6060
	malgorzata.brejt@biol.ug.edu.pl
agnieszka.przybylska@ug.edu.pl 
ewa.laskowska@biol.ug.edu.pl 


	
	ul. Wita Stwosza 59

80-308 Gdańsk
 
	Katedra Biologii Molekularnej

Joanna Bart
Katedra Genetyki Molekularnej Bakterii
Agnieszka Kołodziejska 
	58523 6024
58 523 60 25
	joanna.bart@biol.ug.edu.pl 
agnieszka.kolodziejska@biol.ug.edu.pl 

	
	ul. Wita Stwosza 59

80-308 Gdańsk
	Jolanta Romaniuk Katedra Cytologii i Embriologii Roślin
	585236081
	jolanta.romaniuk@biol.ug.edu.pl 

	
	ul. Wita Stwosza 59

80-308 Gdańsk
	Joanna Gołębiewska 
Mateusz Barcikowski
Katedra Ekologii i Zoologii Kręgowców
	585236141
585236148


	bioju@ug.gda.pl 

biomb@ug.edu.pl 

	
	ul. Wita Stwosza 59

80-308 Gdańsk
	Joanna Jarosińska


Ewa Gołaszewska
Katedra Ekologii Roślin
	585236104
585236114
	joanna.jarosinska@biol.ug.edu.pl

ewa.golaszewska@biol.ug.edu.pl

	
	ul. Wita Stwosza 59

80-308 Gdańsk
	Katedra Genetyki i Biosystematyki
dr Monika Mioduchowska

dr Agnieszka Kaczmarczyk


	58 523 60 94
	monika.mioduchowska@biol.ug.edu.pl 

agnieszka.kaczmarczyk@biol.ug.edu.pl 

	
	ul. Wita Stwosza 59

80-308 Gdańsk
	Katedra Biologii i Genetyki Medycznej
Barbara Wojnowska
	58 523 61 95 
	barbara.wojnowska@biol.ug.edu.pl 

	
	
	mgr Karolina Plucińska  

mgr Ewelina Kurowska

Katedra Fizjologii Zwierząt i Człowieka
	585236125
   585236121
	karolina.plucinska@biol.ug.edu.pl 

ewelina.kurowska@biol.ug.edu.pl

	
	ul. Wita Stwosza 59

80-308 Gdańsk
	Katedra Fizjologii i Biotechnologii Roślin

Prof. dr hab. Zbigniew Tukaj

Dr Elżbieta Zielińska
	585236084

585236085
	zbigniew.tukaj@biol.ug.edu.pl
elzbieta.zielinska@biol.ug.edu.pl

	
	

	

	
	

	
	ul. Wita Stwosza 59

80-308 Gdańsk


	Prof. dr hab. Tadeusz Kaczorowski 
Katedra Mikrobiologii
	585236067
	 
tadeusz.kaczorowski@biol.ug.edu.pl

	
	
	Elżbieta Żewierżejew Katedra Mikrobiologii
	585236073
	
elzbieta.zewierzejew@biol.ug.edu.pl

	
	ul. Wita Stwosza 59

80-308 Gdańsk
	Magdalena Jąkalska Katedra Taksonomii Roślin i Ochrony Przyrody
	585236159
	
biomj@univ.gda.pl

	
	
	
Katarzyna Wszałek-Rożek

Katedra Taksonomii Roślin i Ochrony Przyrody

	585236169
	
katarzyna.wszalek-rozek@biol.ug.edu.pl

	
	
	Julita Minasiewicz 
Katedra Taksonomii Roślin i Ochrony Przyrody
	585236171
	biojm@univ.gda.pl 

	
	ul. Wita Stwosza 59

80-308 Gdańsk
	Marta Gwizdalska-Kentzer

Katedra Zoologii Bezkręgowców i Parazytologii
	585236180
	kzbip.sekretariat@biol.ug.edu.pl  

	
	ul. Wita Stwosza 59, 80-308 Gdańsk
	dr hab. Magdalena Remisiewicz

dr inż. Jarosław K. Nowakowski 

mgr Weronika Konkol
mgr Krzysztof Stępniewski 


Stacja Badania Wędrówek Ptaków
	585236154
	magdalena.remisiewicz@biol.ug.edu.pl

j.k.nowakowski@gmail.com
weronika.konkol@ug.edu.pl
krzysztof.stepniewski@ug.edu.pl 



	
	ul. Wita Stwosza 59 80-308 Gdańsk
	dr hab. Magdalena Narajczyk Laboratorium Mikroskopii Elektronowej
	585236083
	magdalena.narajczyk@biol.ug.edu.pl 

	
	ul. Wita Stwosza 59 80-308 Gdańsk
	Dr Anna Karina Kaczorowska

Kolekcja Plazmidów i Drobnoustrojów
	585236070
	anna.kaczorowska@biol.ug.edu.pl

	
	ul. Wita Stwosza 59, 80-308 Gdańsk
	dr Ryta Suska-Wróbel Pracownia Dydaktyki Biologii
	58 523 61 37
	ryta.suska@biol.ug.edu.pl 

	
	
	
	
	

	Międzyuczelniany 

Wydział Biotechnologii

Międzynarodowe Centrum Badań nad Szczepionkami Przeciwnowotworowymi 


	80-307 Gdańsk

 ul. A. Abrahama 58
80-308 Gdańsk

ul. Wita Stwosza 63


	Elżbieta Brycka

Małgorzata Świderska

Patrycja Tucholska

Maja Maria Pega

Ewa Kogut

Stanisława Urbańska

Magdalena Dziki

Izabela Raszczyk
	585236335
585236360
585236421

585236406

585236427
585236421

585235292
	elzbieta.brycka@biotech.ug.edu.pl 

malgorzata.swiderska@biotech.ug.edu.pl 
patrycja.tucholska@ug.edu.pl 

maria.pega@ug.edu.pl
ewa.kogut@ug.edu.pl 
stanisława.urbańska@ug.edu.pl 

magdalena.dziki@ug.edu.pl 

Izabela.raszczyk@ug.edu.pl 



	Wydział Chemii
	80-308 Gdańsk

ul. Wita Stwosza 63

	Renata Zakrzewska  
Mariusz Musiał
Adam Werner  
Daria Błaszkowska
	
58 523 52 68
	
renata.zakrzewska@ug.edu.pl
mariusz.musial@ug.edu.pl
adam.werner@ug.edu.pl
daria.blaszkowska@ug.edu.pl



	Wydział Prawa 

i Administracji
	80-309 Gdańsk

 Bażyńskiego 6
	Dziekan Jakub Stelina
	585232880


	jstelina@prawo.ug.edu.pl 

	
	
	Magdalena Drzycimska
	585232827
	sekretariat01@prawo.univ.gda.pl 



	
	
	Wioletta Jeznach
	585232862
	wjeznach@prawo.ug.edu.pl 

	
	
	Oliwia Kapecka
	585232822
	sekretariat03@prawo.ug.edu.pl 

	
	
	Katarzyna Wylot
	585232851
	kwylot@prawo.ug.edu.pl 

	
	
	Hanna Rutkiewicz
	585232879
	sekretariat06@prawo.ug.edu.pl  

	
	
	
Katarzyna Rynkowska
	585232886
	dziekanat@prawo.ug.edu.pl 

	
	
	Jolanta Mrozek
	585232812
	jolanta.mrozek@prawo.ug.edu.pl

	Wydział Ekonomiczny
	81-824 Sopot

 ul. Armii Krajowej 119/121
	mgr Barbara Błażejewska Ośrodek Badań Integracji Europejskiej oraz Katedra Ekonomiki Integracji Europejskiej
	585231223
	obie@panda.bg.gda.pl 

	
	
	Ewa Kominek 
Katedra Mikroekonomii
	585231358
	ekoeko@ug.edu.pl 

	
	
	Justyna Nawrocka   Katedra Makroekonomii
	585231324
	j.nawrocka@ug.edu.pl 

	
	
	
	585231345
	

	
	
	Katarzyna Klimek

Katedry Transportu i Logistyki
	
	til@gnu.edu.pl 

	
	
	Teresa Szreder Katedra Polityki Gospodarczej
	585231420
	ekojk@ug.edu.pl 

	
	
	mgr Wioletta Zakrzewska Instytut Handlu Zagranicznego


	585231390
	ekhz@panda.bg.univ.gda.pl

	
	
	Katarzyna Kuchcińska Instytut Handlu Zagranicznego
	
	katarzyna.kuchcinska@ug.edu.pl 

	
	
	Barbara Majer Instytut Transportu i Handlu Morskiego
	585231114
	b.majer@ug.edu.pl 

	
	
	Mgr Beata Szalkowska Dziekanat Wydziału Ekonomicznego
	585231275
	b.szalkowska@ug.edu.pl 

	Wydział Zarządzania
	Sopot, ul. Piaskowa 9, 81-864
	mgr Anna Węsierska 

Katedra Informatyki Ekonomicznej
	585231400
	kie.wzr@ug.edu.pl 






	
	Sopot, ul. Armii Krajowej 101, Sopot 81-824
	mgr Sylwia Kuras

Dziekanat Wydziału 
Zarządzania (Kierownik)
	585231434

585231174
	sylwia.kuras@ug.edu.pl 

	
	
	mgr Irena Spionek Instytut Organizacji i Zarządzania
	585231417
	
oiz.wzr@ug.edu.pl


	
	
	


Katedra Bankowości i Finansów

mgr Emilia Dmochowska
	585231471

585231492

	finanse.wzr@ug.edu.pl


	
	
	
mgr Małgorzata Bączek

Katedra Rachunkowości
	585231423
	rachunkowosc.wzr@ug.edu.pl  

	
	
	Małgorzata Baranowska 
mgr Wiesława Patecka

Katedra Statystyki
	585231419
	statystyka.wzr@ug.edu.pl 

	
	
	mgr Wiesława Patecka 
Katedra Ekonometrii
	585231408
	
ekonometria.wzr@ug.edu.pl 



	
	
	mgr Anna Hinc-Golańska 
Katedra Inwestycji i Nieruchomości

Katedra Marketingu
	585231464

585231495
	
inwestycje.wzr@ug.edu.pl 

marketing@wzr.ug.edu.pl


	
	
	 
(brak pracownika – trwa konkurs na stanowisko)

Katedra Ekonomiki Przedsiębiorstw
	585231461
	
kep.wzr@ug.edu.pl 



	
	
	


	
	

	
	
	Grażyna Kostiuk 
Katedra Finansów Przedsiębiorstw

Sekretariat DZIEKANA :

mgr Zuzanna Minga
	585231475

585231434
	
finprzed.wzr@ug.edu.pl 

zuzanna.minga@ug.edu.pl 

	Wydział Historyczny
	80-851 Gdańsk

ul. Bielańska 5


	Lucyna Ołdziej – Sekretariat Instytutu Historii Sztuki
	585233740


	lucyna.oldziej@ug.edu.pl 


	
	
	Maja Żemojtel – Sekretariat Instytutu Archeologii i Etnologii
	585233710
	maja.zemojtel@ug.edu.pl 


	
	80-308 Gdańsk

ul. Wita Stwosza 55
	Aneta Plaskiewicz                - Sekretariat Instytutu Historii
	585232147

585232225


	aneta.plaskiewicz@ug.edu.pl 


	
	
	Anna Lachowska  - Sekretariat Instytutu Historii
	
	anna.lachowska@ug.edu.pl 

	
	
	Bogumiła Czapiewska

- Dziekanat Wydziału Historycznego
	585232297
	rekbcz@univ.gda.pl

	
	
	
Anna Krause – Dziekanat Wydziału Historycznego
	585232039
	anna.krause@ug.edu.pl


	Wydział Filologiczny
	80-308 Gdańsk

Ul. Wita Stwosza 51
	Izabela Żochowska  
Anna Malcer-Zakrzacka - Dziekanat
	585233013
	malcer@ug.gda.pl 

	
	80-308 Gdańsk

Ul. Wita Stwosza 55
	

Aneta Maciejczyk

Anna Nadrowska  
Grażyna Pałkowska
Instytut Anglistyki

 i Amerykanistyki
	
585233051

585233050

585233049
	grazyna.palkowska@ug.edu.pl


sekretariatiaa@ug.edu.pl 

	
	80-308 Gdańsk

Ul. Wita Stwosza 51
	Aleksandra Hołomej – Instytut Filologii Germańskiej
	585233029
	sekger@univ.gda.pl 

	
	80-308 Gdańsk

ul. Wita Stwosza 55
	Izabela Sułecka

Instytut Filologii Polskiej
	585232185
	izabela.sulecka@ug.edu.pl

	
	80-308 Gdańsk 

ul. Wita Stwosza51
	 Katarzyna Dejryng-Burzyńska – Instytut Filologii Romańskiej
	585233039
	filkdb@ug.edu.pl 

	
	80-308 Gdańsk

ul. Wita Stwosza 51
	Elżbieta Pluta – Instytut Filologii Wschodniosłowiańskiej
	585233038
	ifilsl@univ.gda.pl 

	
	80-308 Gdańsk

ul. Wita Stwosza 55
	Zofia Rogójska-Krupnik 
 – Katedra Filologii Klasycznej
	585233038
	fpozrk@ug.edu.pl


	
	80-308 Gdańsk

ul. Wita Stwosza 55
	 Ewa Urbaniak- Świerczyńska 

Instytut Badań nad Kulturą


	585232231
	kultura@univ.gda.pl 

	
	80-308 Gdańsk

Ul.Wita Stwosza 58
	 Lidia Smagieł – Katedra Logopedii 
	585232363
	logls@univ.gda.pl 

	
	80-308 Gdańsk

Ul. Wita Stwosza 51
	 Magdalena Ossolińska

 – Katedra Slawistyki


	585232263
	filmo@ug.edu.pl


	
	80-308 Gdańsk

Ul. Wita Stwosza 51
	Sylwia Stegemann – Instytut Skandynawistyki
	585233030
	finsk@ug.edu.pl 

	
	80-308 Gdańsk

Ul. Wita Stwosza 51
	Magdalena Ossolińska

– Instytut Lingwistyki Stosowanej i Translatoryki
	585234069
	filmo@ug.edu.pl


	Wydział Matematyki, Fizyki
 i Informatyki

	80-952 Gdańsk 

ul. Wita Stwosza 57


	Instytut Fizyki Doświadczalnej: Wiktoria Kamińska

Instytut Informatyki sekretariat:

Halina  Łyżwińska

Małgorzata Dyk

Instytut Fizyki Teoretycznej i Astrofizyki

Prof. UG, dr hab. Wiesław Miklaszewski
Elżbieta Teresa Bandura

Biuro Dziekana WMFiI

Julita Śmiech

	585232254

585232158
585232180
585232468

    58 523 22 30


585232027

	sekretariat.ifd@ug.edu.pl
hlyz@inf.ug.edu.pl 

mdyk@mat.ug.edu.pl 

fizwm@ug.edu.pl
fizetb@ug.edu.pl

julita.smiech@ug.edu.pl


	
	
	

	

	


	Wydział Nauk Społecznych
	80-952 Gdańsk   Bażyńskiego 4
	
Instytut Filozofii, Socjologii i Dziennikarstwa
Joanna Bednarska

Anna Jabłecka

Bożena Lewaniak-Tobis
Instytut Pedagogiki

Ewa Nyrek
Instytut Politologii

Katarzyna Leokajtis-Glanc

Instytut Psychologii

Sylwia Świeca
Biuro Dziekana

Maria Danuta Wnuk
	
585234405
585234444

585234505
585234205
585234141
585234324

585234426
	 
ifis@ug.edu.pl
dziensek@ug.edu.pl
pedagogika@ug.edu.pl
politologia@ug.edu.pl
ipug@ug.edu.pl

wnsdw@ug.edu.pl

	Wydział Oceanografii
 i Geografii

Instytut Oceanografii
	81-378

Gdynia

Al. Marszałka Piłsudskiego 46
	Sekretariat :

mgr Beata Kwiatkowska 
mgr Katarzyna Sztygiel  
	585236827
585236693


	ocesek@ug.edu.pl

	
	
	
	
	

	
	
	Zakład Biologii i Ekologii Morza: 

mgr Monika Fijałkowska

prof.UG Waldemar Surosz 

Zakład Biotechnologii Morskiej: 

Prof. Hanna Mazur Marzec

dr Agata Błaszczyk


	585236636

585236621

585236712
	monika.fijalkowska@ug.edu.pl
waldemar.surosz@ug.edu.pl
biohm@ug.edu.pl


agata.blaszczyk@ug.edu.pl

	
	
	mgr Ryszard Kuczyński

Zakład Badań Planktonu Morskiego
	585236846
	atrox@gnu.univ.gda.pl 

	
	
	mgr Krystyna Krajewska

Zakład Chemii Morza i Ochrony Środowiska Morskiego 
	585236831
	ocekkr@ug.edu.pl 

	
	
	dr Aldona Dobrzycka-Krahel

Zakład Ekologii Eksperymentalnej Organizmów Morskich
	585236872
	oceadk@ug.edu.pl 

	
	
	dr Justyna Miąc

Barbara Sienkiewicz

Zakład Funkcjonowania Ekosystemów Morskich
	58 523 68 93

58 523 68 57
	b.sienkiewicz@ug.edu.pl 

dokjm@ug.edu.pl 

	
	
	mgr Anna Nowacka 

Zakład Geologii Morza
	585236815
	ocegeo@ug.edu.pl


	
	
	dr Tomasz Zarzycki

Koordynator Projektów 
	58 523 66 07
	tomasz.zarzycki@ug.edu.pl 

	
	
	Janina Repińska

Zakład Oceanografii Fizycznej
	585236889
	ocejr@univ.gda.pl


	
	
	mgr Dagmara Litwicka


Centrum GIS
	585236614


	d.litwicka@ug.edu.pl


	
	
	Stacja Morska w Helu

mgr Alicja Makowska 

dr Iwona Pawliczka vel Pawlik

mgr Wojciech Górski

mgr Radomił Koza

mgr Bartłomiej Arciszewski


	586750836


	oceam@ug.edu.pl
iwona.pvp@ug.edu.pl 

ocewgo@ug.edu.pl 

ocerk@ug.edu.pl
ocebar@ug.edu.pl  

	Wydział Oceanografii
 i Geografii

Instytut Geografii
	ul. Jana Bażyńskiego 4

80-309 Gdańsk
	 dr Katarzyna Marosz
 Instytut Geografii
	585236501
	ig@ug.edu.pl 


	
	
	mgr Katarzyna Barańczuk

Katedra Geografii Społeczno-Ekonomicznej
	585236590
	kgse@ug.edu.pl


	
	
	dr Małgorzata Pacuk Katedra Geografii Rozwoju Regionalnego
	585236558
	geomp@ug.edu.pl 


	
	
	mgr Katarzyna Kozłowska 

Katedra Geomorfologii i Geologii Czwartorzędu
	585236516
	geomorf@ug.edu.pl 

	
	
	mgr Krzysztof Wiejak

Katedra Meteorologii i Klimatologii
	585236524
	klimat@ug.edu.pl 

krzysztof.wiejak@ug.edu.pl 

	
	
	mgr Andrzej Pępek

 mgr Robert

Lejkowski

Katedra Geografii Fizycznej i Kształtowania Środowiska
	585236584

585236699
	geoap@ug.edu.pl 

georl@ug.edu.pl 


	
	
	mgr Ewa Walkusz 
Katedra Limnologii
	585236520
	geoew@ug.edu.pl
limnologia@ug.edu.pl


	
	
	mgr Zuzanna Krajewska 

Katedra Hydrologii
	585236531
	hydro@ug.edu.pl


	
	
	mgr Aleksandra

Cicharska 

Pracownia Dydaktyki Geografii

Katedra Gospodarki Przestrzennej
	585236589
	geoac@ug.edu.pl


	
	
	
	
	


1. Zakup biletów lotniczych dla Jednostek Pozawydziałowych oraz Administracji Centralnej odbywa się za pośrednictwem Kierownika Zamawiającego (wystarczające jest przesłanie do WhyNotTravel Sp. z o.o., Sp. k.  w e-mail z zamówieniem biletu skanu pisma ze zgodą Kierownika Zamawiającego), z wyłączeniem:
	Biblioteki UG
	80-308 Gdańsk 

ul. Wita Stwosza 53

	Marta Sassak
	585233210


	bib@bg.ug.edu.pl

	AZS UG
	Gdańsk, ul. Wita Stwosza 58 pok. 106
	p. Piotr Walczak,      p. Wojciech Pawicki
	585232322
	rekpw@ug.edu.pl 

rekwp@ug.edu.pl 



	Instytut Konfucjusza Uniwersytetu Gdańskiego 
	80-952 Gdańsk

Ul. Bażyńskiego 1a
	Monika Paliszewska-Mojsiuk
	58 523 33 50, 572 727 555
	konfucjusz@ug.edu.pl; monika.paliszewska@ug.edu.pl

	Biuro Zarządzania Projektami Rozwojowymi
	80-309 Gdańsk, ul. Bażyńskiego 8 
	p. Ewa Weronis

p. Izabela Raszczyk
	


585233123
	rekew@ug.edu.pl
 izabela.raszczyk@ug.edu.pl 

	SWFiS
	80-952 Gdańsk, ul. Bażyńskiego 1A,
	Julita Dunder-Kuczyńska 
Paulina Luksa

	585232457

585232554
	swfis@ug.edu.pl 



	Centrum Studiów Azji Wschodniej
	ul. Armii Krajowej 110, 81-824 Sopot
	p. E. Kuligowska
	585231489
	csaw@ug.edu.pl 

	
	
	
	
	

	ACK UG
	Ul. Wita Stwosza 58
	p. Michał Biełuszko

p. Tomasz Pupacz
	585232450
	m.bieluszko@ug.edu.pl 

dkf@ug.edu.pl 



	
	
	

	

	


	Studium Języków Obcych
	ul. Armii Krajowej 119/121

81-824 Sopot


	mgr Alina Swebocka

mgr Iwona Musielska

mgr Wacław Ligman  


	58 523 12 15

58 523 14 82

58 523 11 70


	sjoas@ug.edu.pl
sjoimu@ug.edu.pl 

waclaw.ligman@ug.edu.pl 



	Samodzielna Sekcja Audytu Wewn.
	80-952 Gdańsk, ul. Bażyńskiego 1A,
	p. Lech Jędrzejewski
	585232386
	lech.jedrzejewski@ug.edu.pl 

	Krajowe Centrum Informatyki Kwantowej, IFTiA, WMFiI UG 
	ul. Gen. W. Andersa 81-824 Sopot
	Jolanta Rejniak


	585512034, wew.43


	Jolanta.rejniak@ug.edu.pl


	Międzynarodowe Centrum Teorii Technologii Kwantowych
	80-308 Gdańsk

ul. Wita Stwosza 63
	Ewa Kaszewska
Elżbieta Teresa Bandura

Katarzyna Machulska
	58 523 51 80

58 523 22 30


	ewa.kaszewska@ug.edu.pl
fizetb@ug.edu.pl / elzbieta.bandura@ug.edu.pl
katarzyna.machulska@ug.edu.pl
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